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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 for 
dink.dk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Randers SØ, den 21-11-2024

Direktion

Kenneth Mogensen Pedersen

Direktør
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Virksomheden dink.dk ApS

Kristrupvej 43,  

8960 Randers SØ

CVR-nr. 41939532

Stiftelsesdato 11-12-2020

Hjemsted Randers

Regnskabsår 01-10-2023 - 30-09-2024

Direktion Kenneth Mogensen Pedersen

Revisor Midtjysk Revision Hedensted ApS

Haralds Plads 6

8722 Hedensted

Mobil 60619764

E-mail kjh@midtjyskrevision.dk

Hjemmeside www.revisionhedensted.dk

CVR-nr. 38295810
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående 
virksomhed. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 18.217, og 
selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 124.676, og en egenkapital på kr. 86.686.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
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Generelt
Årsrapporten for dink.dk ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
8
f7

d
6
tN

p
H

m
2
5
2
1
8

3
7

6
6



dink.dk ApS

Resultatopgørelse
 

- 9 -
 

Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 23.649 35.249

Driftsresultat 23.649 35.249

Resultat før skat 23.649 35.249

Skat af årets resultat 1 -5.432 -8.096

Årets resultat 18.217 27.153

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 18.217 27.153

Resultatdisponering 18.217 27.153
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 73.582 57.270

Varebeholdninger 73.582 57.270

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.160 6.363

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 6.349 6.700

Tilgodehavender 12.509 13.063

Likvide beholdninger 38.585 32.033

Omsætningsaktiver 124.676 102.366

Aktiver 124.676 102.366
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 46.686 28.469

Egenkapital 86.686 68.469

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.745 17.345

Selskabsskat 13.920 8.488

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 10.325 7.892

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 172

Kortfristede gældsforpligtelser 37.990 33.897

Gældsforpligtelser 37.990 33.897

Passiver 124.676 102.366

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -5.432 -8.096

-5.432 -8.096

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MBNKMP Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

8f
7d

6t
N

pH
m

25
21

83
76

6

Kenneth Mogensen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Mogensen Pedersen
Direktør
ID: a2745eba-5a5e-4263-b09f-d3fe211c01ad
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 20:00:42
Underskrevet med MitID

Kenneth Mogensen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Mogensen Pedersen
Dirigent
ID: a2745eba-5a5e-4263-b09f-d3fe211c01ad
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 20:00:42
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 88f7d6tNpHm252183766.
The document is part of the order with Reference ID a99fdcyPuNw252183766.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-11-21T19:11:05.056Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Kenneth Mogensen Pedersen <kontakt@dink.dk> 
Using MitID with ID a2745eba-5a5e-4263-b09f-d3fe211c01ad 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2024-11-21T19:00:42.074Z from 188.228.15.93:58177
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 26E200B7F44187F11CF422B7FE2588AD ¬
9AA05AA8B77CFFD7E8FFC55447C0292F ¬
CB8E5AC66DBA3197BC9C67653DF72ED1 ¬
F973933327D2AE793672D928CEB6419C


Agreement ID Title


6092f8SSsNx252183766 2023-2024 Aftalebrev.pdf


c1469dJUrmR252183766 2023-2024 Bilag til selvangivelse.pdf


87b69cPRgnm252183766 2023-2024 GF referat.pdf


a173bdTugZh252183766 2023-2024 PEP.pdf


dc4c56YTkRk252183766 2023-2024 Regnskabserklæring.pdf


e2aa9fYQRNN252183766 2023-2024 Specifikationer.pdf


88f7d6tNpHm252183766 2023-2024 Årsrapport.pdf


When What Who Where


21-11-2024
12:57:26


Created Kasper Juhl Hansen
kjh@midtjyskrevision.dk


87.49.147.37


21-11-2024
19:00:02


Opened Kenneth Mogensen Pedersen
kontakt@dink.dk


188.228.15.99
:23037


21-11-2024
19:00:42


Signed Kenneth Mogensen Pedersen
kontakt@dink.dk


188.228.15.99
:31814





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-11-21T20:11:13+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "QBaj-fN8vYAfZfbhsxOm7A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1732215418",

  "birthdate": "1979-09-03",

  "exp": "1732219019",

  "iat": "1732215419",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f0816617-5a0d-4905-ac4c-625a4c8ddab6",

  "name": "Kenneth Mogensen Pedersen",

  "nonce": "638678121945005803.YWVlNmJhMmEtMWY1OC00ZTE0LTkwNmYtODQ3ZTBhZTIwOGEwYTRiMGVlNzQtN2JiNS00YjQyLWI5ODQtMWQ2M2M3MTZlOWI3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a2745eba-5a5e-4263-b09f-d3fe211c01ad",

  "rat": "1732215398",

  "sid": "f3935cd1-3f41-4331-9589-fba358f56fa4",

  "sub": "a2745eba-5a5e-4263-b09f-d3fe211c01ad",

  "transaction_id": "d89012f9-4fad-418f-a9a8-9db7ff659c04",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGUzODk0YzktMDAyMS00NDA0LTk5M2UtNTZlNjViNGNhNTVmfDAwMDAwMDAxfDY5ZTU0MTJkLWI3YzUtNDM5OC05YTU4LTQwYzU5NjYyMjFiZXwyNTIxODM3NjY=",

  "signedAtUtc": "2024-11-21T19:00:41.7257719Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252183766",

  "agreementId_6092f8SSsNx252183766": "6092f8SSsNx252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c1469dJUrmR252183766": "c1469dJUrmR252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_87b69cPRgnm252183766": "87b69cPRgnm252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_a173bdTugZh252183766": "a173bdTugZh252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dc4c56YTkRk252183766": "dc4c56YTkRk252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e2aa9fYQRNN252183766": "e2aa9fYQRNN252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_88f7d6tNpHm252183766": "88f7d6tNpHm252183766 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}
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